

## Palstateksti

# "Koko taisteluväri"

"Ottakaa sen tähden Jumalan koko taisteluväri, jotta voisitte pahan päivänä tehdä vastarintaa ja kaiken suorittuanne pysyä pystyssä. Seisokaa siis kupeet totuuteen vyötettyinä, ja olkoon pukunne vanhurskauden haarniska. Kenkinä jaloissanne olkoon rauhan evankeliumin alttius\*. [\*Rauhan evankeliumi tuo omaantuntoon ja sydämeen rauhan, mutta se myös vaikuttaa alttiutta palveluun Herran työssä.] Kaikessa ottakaa uskon kilpi, jolla voitte sammuttaa kaikki pahan palavat nuolet. Ottakaa pelastuksen kypärä ja Hengen miekka, joka on Jumalan sana." Ef.6:13-17[\*JKR]

Taisteluväri auttaa pysymään pystyssä ja aseistaa pahan palavia nuolia vastaan, jotka ovat usein ulkoapäin tulevia iskuja, mutta toisinaan myös sisimmästä nousevia myllertäviä ajatuksia. Myös henkivallat käyttävät ihmiskäsityksiä pahoihin tarkoituksiinsa ja sitä pahuutta meillä on totisesti lupa vastustaa. (1.Piet.5:8-9)



Ongelma on usein kuitenkin *sotatoimien johtamisessa*, jota ilman syntyy vain turhaa ilmaa hosumista. Taistelumme ei tulisi olla vailla selkeää päämäärää. Inhimillisen käsityksen rajoissa saatammekin löytää itsemme tilanteessa, jossa Pietari oli eräänä päivänä taisteluväriksineen. Opetuslapset olivat saaneet Jeesukselta määräyksen hommata miekkoja ja tilanteen tullen Pietari vetäisi miekan esille hultaisten sille ylipapin palvelijan korvan irti. (Luuk.22:38, 50-51) Taisteluväristä ei ollut tarkoitettu kuitenkaan tuhoamaan Jumalan suunnitelmaa kansakuntien pelastamisessa, mutta Pietari ei silloin nähnyt sitä.

Alussa lukemassamme tekstissä näimme sanat: "Hengen miekka, joka on Jumalan sana." – Tämän miekan käyttäjän onkin syytä muistaa Jeesuksen



sanat; "kaikki, jotka miekkaan tarttavat, ne miekkaan hukkuvat." (Matt.26:52) – Meidän ei siis tule "heitellä sanoja, kuin miekanpistoja," (Snl.12:18) vaan tarvitaan vyötytymistä totuuteen, mutta tarvitaan myös vanhurskauden elementit, jotka ovat syyttömyyttä, armahtamista ja oman vaelluksen valvomista parannusta tehden – tämän kaiken omistaen armolahjana Jeesuksessa Kristuksessa! – Lisäksi täyteen sotaväriksensä kuuluu rauhaan pyrkiminen ja sen rakentaminen. Luimmehan: "Kenkinä jaloissanne olkoon rauhan evankeliumin alttius." – Taistelut tulee siis johtaa rauhanomaisiin ratkaisuihin ja ilman sitä päämäärää ja tarkoituksellisuutta taistelumme on turhaa ja väärää. Kohdatessamme riidanhaluisia ja eritavalla ajattelevia ihmisiä, **tarkoituksellista olisi löytää rauha**, jolla "paholaisen lietsoma sota" julistetaan kukistetuksi. Toisinaan jopa vaikeneminen tietyissä tilanteissa saattaa laannuttaa riidat, kukapa yksinään kauaakaan riitelisi? (Matt.27:12, 14.)

Sotaväriksensä oikeaa käyttöä tulisikin pohtia, mitä se on ja missä sitä tarvitaan? Eihän se tarkoituksellista, että kukin ajaisi omia *lihallisia* ja itsekkäitä pyrkimyksiään käyttäen taidokkaasti ja terävästä Jumalan sanaa hyväkseen! Jumalan armeijaan kuuluu koko seurakunta. Jeesus itse on seurakuntaruumiin muodossa läsnä ja Hän johtaa taisteluväriä. Kuinka orpo oletkaan taistellessasi yksin pimeyden henkivaltoja vastaan, ellet ole Herran pyhien – toisten armahdettujen – kanssa samoissa riveissä! Niin monet rukoustaistelut olen saanut käydä seurakunnan keskellä, joko itseeni liittyen tai jonkin rakkain seurakuntani jäsenistä. Heidän kanssaan, yhdessä taistellen, saavutamme jaloja voittoja, Jeesuksen kirkastetussa nimessä! Niin usein Jumala on lähettänyt Henkensä kautta sanansa ilmoituksia ja ne ovat käyneet toteen! Mistä olisinkaan jäänyt paitsi, ilman Jumalan väkevää sota-armeijaa, seurakuntaansa täällä ajassa! Siellä varustautuen olemme kokeneet yhdessä taisteluita, mutta myös voittoja Jeesuksessa!

Tule seurakuntasi keskelle ottamaan oma sotaväriksesi, jotta voisit pahan päivänä tehdä vastarintaa ja kaiken suorittuasi pysyä pystyssä. (Ef.6:13) Usko, Sana ja Pyhä Henki vanhurskauttakoon ja varustakoon meitä taisteluita varten. Hänen voimassaan ja nimesään on vielä tänäänkin voittovoima!

Paavali antoi vielä yhden neuvon taisteluväriksensä ottamiseen liittyen. Emme voi väheksyä rukouksen merkitystä ja Hänen tahtonsa kysymistä taisteluun lähtessämme.

"Tehkää tämä kaikin rukouksin ja anomisin, rukoillen joka aika Hengessä ja valvoen sitä varten kaikessa kestävyudessa ja anomisessa kaikkien pyhien puolesta." Ef.6:18[\*JKR]

